江津规资函〔2023〕237号

重庆市江津区规划和自然资源局

关于区第十八届人大第三次会议第444号建议办理情况的答复函
张文天代表：

您提出的《关于渝赤叙高速公路建设房屋拆迁户选址难问题的建议》（第444号）收悉。经研究办理，现将办理情况答复如下。
根据《自然资源部关于在全国开展“三区三线”划定工作的函》（自然资函〔2022〕47号）文件精神，我区开展了“三区三线”永久基本农田划定工作。按照《全国“三区三线”划定规则》要求，我区划定永久基本农田91.73万亩，较市级下达我区“十三五”规划期永久基本农田保护面积129.86万亩面积减少了38.13万亩。原永久基本农田中的林地、园地、建设用地等非耕地调出了永久基本农田，永久基本农田布局得到了优化。建议涉及拆迁的农户可在调出的林地、园地、建设用地等区域按规定选址建房。

此答复函已经夏昭禄局长审签。对以上答复您有什么意见，请通过填写回执及时反馈区人大常委会人事代表工委。
附件：承诺事项列表

重庆市江津区规划和自然资源局

                                   2023年4月24日

联系人：杨煜
联系电话：47696201
抄送：区政府督查室、区人大常委会人事代表工委。

附件

承诺事项列表

	序号
	承诺事项具体内容

（分项列出）
	承诺落实时间
	责任单位

	1
	配合做好渝赤叙高速公路建设房屋拆迁户建房选址工作
	长期
	江津区规划自然资源局

A    类

同意公开

— 2 —
— 3 —